UITSLAG CC UDEN RAYON 1

RPL
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NRERRRRRRRRE
QOVONOOUITAWNE

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

41
42
43
a4
45
46
47
48
49
50

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

71
72
73
74
75
76
7
78
79
80

Vig

7

3
25

5
14
10
11
29
39
12

19
13
15
24
16
17
21
30
32
54

26
23
53
36
51
31
64

34
33

35
59
42
46
45
38
41
40
44
66

71
56
62
47
57
49

50
65

52
58
55

69

60
76
61

63
68
74

67
78
72

75
73
79
7

80

<
o
~

NEF O AOhWNPE

21
22
16
17
18
19
20
23
24
25

26
21
22
23

24
25
26

27
28
29

30
31
32
33

34
35
36
37
38
39
40
41

SPL

10
12
13
14
15
19
21

23
24
25
26
27
28
30
34
35
36

42
43
44
45
46
47
48
54
55
57

58
62
63
66
68
70
71
72
73
74

76
79
80
81
83
85
86
87
88
89

91
92
94
97
98
99
105
110
111
112

113
114
115
116
119
120
121
123
126
129

130
132
137
139
140
141
143
144
153
154

157
160
164
166

J30 VERVINS
NAAM PLAATS
Fikret Baris Veghel
H. van der Heijden Mariaheide
H. van der Heijden Mariaheide
J. Megens Veghel
J. Megens Veghel
W. van Dijk Herpen
Fikret Baris Veghel
W. v. Zuylen Zeeland
A. Janssen & Zn Uden
W. van Dijk Herpen
Fikret Baris Veghel
W. van Dijk Herpen
W. van Dijk Herpen
J. Megens Veghel
W. van Dijk Herpen
W. van Dijk Herpen
W. van Dijk Herpen
Comb.v.Boxtel-v.Ras Veghel
Fikret Baris Veghel
H. Korewijk Uden
W. van Dijk Herpen
G. van Kessel Nistelrode
G. van Kessel Nistelrode
J. Megens Veghel
H. van der Heijden Mariaheide
W. van Dijk Herpen
J. van Meel Uden
J. Kuijpers Uden
W. v. Zuylen Zeeland
Comb.v.Boxtel-v.Ras Veghel
W. van Dijk Herpen
Fikret Baris Veghel
Comb.v.Boxtel-v.Ras Veghel
W. v. Zuylen Zeeland
W. van Dijk Herpen
J. Megens Veghel
Hans van den Berg Uden
J. Megens Veghel
A. Janssen & Zn Uden
J. Megens Veghel
Hans van den Berg Uden
Comb.v.Boxtel-v.Ras Veghel
Hans Versteegde Uden
A. Janssen & Zn Uden
W. van Dijk Herpen
W. v. Zuylen Zeeland
W. van Dijk Herpen
R. van der Pas Veghel
W. van Dijk Herpen
W. van Dijk Herpen
H. van der Heijden Mariaheide
H. van der Heijden Mariaheide
G. van Kessel Nistelrode
H. Korewijk Uden
G. van Kessel Nistelrode
Hans Versteegde Uden
W. v. Zuylen Zeeland
H. van der Heijden Mariaheide
Fikret Baris Veghel
H. van der Heijden Mariaheide
H. van der Heijden Mariaheide
A. Janssen & Zn Uden
A. Janssen & Zn Uden
J. van Meel Uden
W. van Dijk Herpen
J. Megens Veghel
J. Megens Veghel
A. Janssen & Zn Uden
G. van Kessel Nistelrode
A. Hoevenaars & Zn  Uden
Comb.v.Boxtel-v.Ras Veghel

G. van Kessel

G. van Kessel

J. van Meel
Comb.v.Boxtel-v.Ras
Fikret Baris

van Meel

Janssen & Zn

van Kessel

van Kessel

van der Pas
Biemans
Kuijpers
Kuijpers
Janssen & Zn
v. Zuylen

v. Zuylen
Janssen & Zn
Janssen & Zn

>rP==>ruu=x OOXru

Nistelrode
Nistelrode
Uden
Veghel
Veghel
Uden

Uden
Nistelrode
Nistelrode

Veghel
Volkel
Uden
Uden
Uden
Zeeland
Zeeland
Uden
Uden

VER.LIDNR

2167.
2167.
2167.
2167.
2167.
2135.
2167.
2151.
2151.
2135.

2167.
2135.
2135.
2167.
2135.
2135.
2135.
2167.
2167.
2151.

2135.
2151.
2151.
2167.
2167.
2135.
2151.
2151.
2151.
2167.

2135.
2167.
2167.
2151.
2135.
2167.
2151.
2167.
2151.
2167.

2151.
2167.
2151.
2151.
2135.
2151.
2135.
2167.
2135.
2135.

2167.
2167.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2167.
2167.
2167.

2167.
2151.
2151.
2151.
2135.
2167.
2167.
2151.
2151.
2151.

2167.
2151.
2151.
2151.
2167.
2167.
2151.
2151.
2151.
2151.

2167.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.

0488
0551
0551
0607
0607
0006
0488
1327
9096
0006

0488
0006
0006
0607
0006
0006
0006
9061
0488
1092

0006
1483
1483
0607
0551
0006
0127
0097
1327
9061

0006
0488
9061
1327
0006
0607
0046
0607
9096
0607

0046
9061
0316
9096
0006
1327
0006
0798
0006
0006

0551
0551
1483
1092
1483
0316
1327
0551
0488
0551

0551
9096
9096
0127
0006
0607
0607
9096
1483
9193

9061
1483
1483
0127
9061
0488
0127
9096
1483
1483

0798
1238
0097
0097
9096
1327
1327
9096
9096

RINGNUMM

7-4047651
7-1427791V
7-1427813V
7-1427583
7-1427597
7-4047649
7-1427699
7-1422625V
7-4046309V
7-4047608

7-1427710
7-4047650
7-4047643
7-1427610
7-4047644
7-4047619
7-4047653
7-1427477
7-1427682V
7-4045955

7-4047624
7-1422342V
7-1422387V
7-1427582
7-1427797V
7-1403661
7-1421796V
7-1422091
7-1422618V
7-1427494

7-4047616
7-1427664V
7-1427491
7-1422643V
7-4047647
7-1427593
7-4046223V
7-1427600
7-4046305V
7-1427587

7-4046226V
7-1427481
7-3700632
7-4046263V
7-4047621
7-1422649V
7-4047601
7-1427554
7-4047609
7-4047634

7-1427792V
7-1427808
7-1422341V
7-3732469
7-1422357V
7-1421670
7-1422613V
7-1427803
7-1427713
7-1427811V

7-1427801V
7-1422190V
7-4046299V
7-1420981V
7-1403663
7-1427594
7-1427616
7-4046335V
7-1422355V
7-3740358

7-1427506

7-1422381V
7-1422353V
7-1421798V
7-1427507

7-1427730V
7-1421769V
7-4046323V
7-1422346V
7-1422369V

7-1427571
7-4046176V
7-1422096
7-1422097
7-4046332V
7-1422623V
7-1422619V
7-4046262V
7-1422135V

AD/PR  GET

10/7
9/8
9/

1879

18/

18/16

10/

15/5

20/7

18/

10/
18/
18/
18/
18/
18/
18/
18/6
10/
6/2

18/
10/9
10/
18/
9/
18/
9/4
7/1
15/
18/

18/
10/
18/
15/
18/
18/
6/2
18/
20/
18/

6/
18/
10/2
20/
18/
15/
18/

6/1
18/
18/

9/
9/
10/
6/
10/
10/
15/
9/
10/
9/

9/
20/
20/

9/
18/
18/
18/
20/
10/

6/1

18/
10/
10/

9/
18/
10/

9/
20/
10/
10/

6/
8/
4
7/
20/
15/
15/
20/
20/

9
7
6
18
11
7
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MET 240 DUIVEN OP 29-07-2017 LOS 08.00 U. ZW

AFSTAND ZUIV.TYD

231,819 10.02.22
232,950 10.03.22

2 10.04.35
228,847 10.04.28

2 10.04.52
247,893 10.15.31

2 10.07.08
242,310 10.13.03
237,738 10.12.01
10.18.28

10.09.48
10.19.04
10.19.34
10.09.01
10.19.58
10.20.03
10.20.47
229,176 10.10.40

10.12.13
237,198 10.15.36

NOUTWhww N

8 10.22.37
239,626 10.17.52
2 10.17.53
4 10.11.53
3 10.14.30
9 10.23.19
236,939 10.17.09
237,063 10.17.57
2 10.21.20
2 10.14.01

10 10.25.22
5 10.17.37
3 10.16.04
3 10.24.08
1 10.27.32
5 10.16.24
236,986 10.21.17
10.16.25
10.21.44
10.16.27

1

10.21.47
10.17.43
237,178 10.22.32
3 10.23.01
12 10.29.40
4 10.26.46
13 10.30.13
229,221 10.18.55
14 10.30.14
15 10.30.15

BN NN O

10.21.17
10.21.21
10.25.32
10.24.32
10.26.17
10.24.54
10.29.00
10.23.41
10.23.01
10.23.46

10.23.46
10.26.55
10.27.09
10.26.44
10.34.27
10.22.42
10.22.48
10.28.41
10.30.29
236,832 10.29.18

=
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10.24.33
10.31.42
10.32.40
10.32.02
10.27.10
10.28.52
10.32.43
10.33.16
10.36.21
10.36.23

CoONBRNOW~NOO

N

10.30.38
236,246 10.36.08
10.37.13
10.37.28
10.38.03
10.41.59
10.42.14
10.40.01
10.40.21

CQO~NOOWN

MET/MIN

1894,231
1888,078
1869, 640
1838,400
1832,512
1829,241
1823,217
1821,194
1800,794
1790,270

1785,763
1782,546
1776,160
1773,572
1771,084
1770,030
1760,810
1753,699
1753,126
1749,205

1738,175
1738,098
1737,888
1735,025
1731,801
1729,685
1727,592
1718,471
1714,456
1709,867

1705,292
1684,341
1684,108
1681,150
1680,249
1677,578
1677,379
1677,373
1677,340
1676,963

1671,464
1663,932
1663,894
1662,289
1656,298
1650,987
1650,234
1650,060
1650,051
1649,868

1648,659
1647,881
1646,535
1641,093
1638,093
1636,719
1626,240
1621,123
1620,750
1620,183

1620,183
1618,163
1615,597
1614,760
1605,003
1603,522
1602,399
1598,936
1592,374
1586,166

1585,280
1579,603
1569,601
1558,469
1557,096
1557,065
1551,495
1551,122
1532,624
1532,297

1521,714
1513,089
1507,875
1505,481
1504,178
1495,893
1493,588
1485,691
1482,603

RAYPNT

2000,0
1978,1
1956,3
1934,4
1912,5
1890,6
1868,8
1846,9
1825,0
1803,1

1781,3
1759,4
1737,5
1715,6
1693,8
1671,9
1650,0
1628,1
1606,3
1584,4

1562,5
1540,6
1518,8
1496,9
1475,0
1453,1
1431,3
1409,4
1387,5
1365,6

1343,8
1321,9
1300,0
1278,1
1256,3
1234,4
1212,5
1190,6
1168,8
1146,9

1125,0
1103,1
1081,3
1059,4
1037,5
1015,6
993,8
971,9
950,0
928,1

906,3
884,4
862,5
840,6
818,8
796,9
775,0
753,1
731,3
709,4

687,5
665,6
643,8
621,9
600,0
578,1
556,3
534.,4
512,5
490,6

468,8
446,9
425,0
403,1
381,3
359,4
337,5
315,6
293,8
271,9

BEDRAG



Recapitulatie RAYON 1 CC UDEN J30 Vervins 29-07-2017

INVL DLN UITS ---POELE 1:4
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N
[ R YR

VER. DUl
VEN
2135 18
2137 4
2140 19
2151 121
2167 78
Tot. 240
Aantal prijzen
Restplaats
Restbedrag

Prijsverdeling J30 Vervins 29-07-2017

Pou
21

23

J26
J27
J28
J29
J30

J26
J27
J28
J29
J30

le
Resv B

Resv D

Jackpot
Jackpot
Jackpot
Jackpot
Jackpot

Poedel jack
Poedel jack
Poedel jack
Poedel jack
Poedel jack

9 27 64 74 7

over: 0.90

9 27 64 74 7

over: 0.90

84,96 (vorig bedrag) +

91,44 (vorig bedrag) +

97,02 (vorig bedrag) +

0,00 (vorig bedrag) +

2,16 (vorig bedrag) +
pot 0,00 (vorig bedrag)
pot 3,78 (vorig bedrag)
pot 6,30 (vorig bedrag)
pot 9,00 (vorig bedrag)
pot 0,00 (vorig bedrag)

Gezet Gewonnen op plaatscijfers:

6,48
5,58
3,15
2,16
0,81

T s

91,44
97,02
100,17
2,16
2,97

3,78
2,52
2,70
2,79
0,81

1:10- --1:25-
10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100 10

niet gewonnen blijft staan
niet gewonnen blijft staan
winnaar 2151.9177 Comb. Hermens-Vogels prijs 40

niet
niet

3,78
6,30
9,00
11,79
0,81

gewonnen blijft staan
gewonnen blijft staan

niet gewonnen blijft
niet gewonnen blijft
niet gewonnen blijft
winnaar 2151.9096 A.
niet gewonnen blijft

HW SP1 SP2 SP3 S2 S3 S4
10 25 50 50 50 50

staan
staan
staan
Janssen & Zn prijs 1
staan

A B

10

STAND VITESSE JONG ONAANG 4 - AANGEW 2 RAYON 1 CC UDEN

KAM
PC

=
CQOUONOUDMWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

P10ENSCHAP
Lidnummer

2167.9061
2167.0607
2167.0488
2151.1327
2151.9096
2167.0551
2151.1483
2167.0798
2135.0006
2151.9177

2151.0046
2151.1211
2151.1092
2151.9266
2151.1238
2151.9193
2137.0001
2151.0127
2151.0852
2151.0316

2167.0046
2151.0941
2151.0097
2151.1319
2151.0306
2167.0917
2151.9274
2151.9169
2151.0925
2151.1581

ONAANGEWEZEN
Naam

Comb.v.Boxtel-v.Ras
J. Megens

Fikret Baris

W. v. Zuylen

Janssen & Zn

van der Heijden
van Kessel

van der Pas

. van Dijk

Comb. Hermens-Vogels

=TVOI>

Hans van den Berg

L. van der Schilt

H. Korewijk

Comb Versteegde & Va
M. Biemans

A. Hoevenaars & Zn
H. van Erp

J. van Meel

Rowdy Hoevenaars
Hans Versteegde

M.A.J. Versantvoort
Marc van den Berg
J. Kuijpers

P. van Bommel

C. Weterings

E. Sari

V.d. Berg & Kremers
W. v.d. Acker & Zn
Ron Bergmans

Th. Dekkers

Woonplaats Totpnt

Veghel 28642.6
Veghel 28203.8
Veghel 26091.8
Zeeland 26028.3
Uden 25842 .3
Mariaheide 24625.2
Nistelrode 23523.0
Veghel 22146.0
Herpen 20453.1
Uden 13942.9
Uden 11074.6
Uden 10749.7
Uden 10402.0
Boekel 9962.8
Volkel 9897.0
Uden 8714.3
Herpen 8269.5
Uden 7952.9
Uden 7307.7
Uden 7161.2
Veghel 6758.9
Uden 6352.2
Uden 5931.2
Boekel 4939.8
Uden 4649 .5
Veghel 3205.6
Uden 2965.4
Uden 2888.7
Zeeland 1650.0
Zeeland 1596.2

KAMP 10ENSCHAP

PC

=
QCQOUWONOUDMWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27

Lidnummer

2167.
2167.
2167.
2167.
2151.
2135.
2151.
2151.
2167.
2151.

2151.
2151.
2151.
2151.
2167.
2151.
2167.
2151.
2151.
2151.

2151.
2151.
2151.
2137.
2151.
2151.
2151.

9061
0607
0551
0488
1327
0006
1483
1211
0798
0046

1092
0852
9096
0097
0046
1238
0917
9266
9193
1319

0127
0316
9177
0001
1637
0306
0887

AANGEWEZEN 4 V.D. 5 VLUCHTEN TELLEN

Naam

Comb.v._Boxtel-v.Ras
J. Megens

H. van der Heijden
Fikret Baris

. v. Zuylen

van Dijk

van Kessel

van der Schilt
van der Pas

ans van den Berg

=

W.
G.
L.
R.
H

H. Korewijk

Rowdy Hoevenaars

A. Janssen & Zn

J. Kuijpers

M.A.J. Versantvoort
M. Biemans

E. Sari

Comb Versteegde & Va
A. Hoevenaars & Zn
P. van Bommel

J. van Meel

Hans Versteegde
Comb. Hermens-Vogels
H. van Erp

Jacco v/d Dungen

C. Weterings

Paul Bergmans

Woonplaats Totpnt

Veghel 12287.2
Veghel 10391.1
Mariaheide 9481.7
Veghel 8465.8
Zeeland 8295.5
Herpen 7649.1
Nistelrode 7481.0
Uden 6739.4
Veghel 6468.4
Uden 4949.5
Uden 4737.6
Uden 4194.6
Uden 3972.4
Uden 3506.2
Veghel 3275.3
Volkel 3054.8
Veghel 2725.7
Boekel 2571.6
Uden 2531.6
Boekel 1934.0
Uden 1768.8
Uden 1610.3
Uden 1567.2
Herpen 839.3
Vorstenbos 824.8
Uden 414.5
Uden 369.7



STAND VITESSE JONG DUIFKAMP. RAYON 1 CC UDEN

Plc

=
CQOWONOUDMWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

4 v.d. 5 vluchten tellen

Lidnummer
2167.9061
2167 .0607
2167.9061
2167 .0607
2167.0798
2167.0488
2167.0551
2151.9096
2151.9096
2151.1327

2151.1483
2167.0551
2167.0607
2151.1327
2167.9061
2167.9061
2167.0551
2167.0488
2151.1327
2151.1327

2151.1327
2167.0798
2167.9061
2167.9061
2167.0488
2151.1483
2167.0607
2135.0006
2151.9096
2167.0607

Naam
Comb.v.Boxtel-v.Ras
J. Megens
Comb.v.Boxtel-v.Ras
J. Megens
R. van der Pas
Fikret Baris
H. van der Heijden
. Janssen & Zn
. Janssen & Zn
. v. Zuylen

. van der Heijden

. Megens

. v. Zuylen
Comb.v.Boxtel-v.Ras
Comb.v.Boxtel-v_Ras
H. van der Heijden
Fikret Baris
W. v. Zuylen
W. v. Zuylen

A
A
W
G. van Kessel
H
J
W

W. v. Zuylen

R. van der Pas
Comb.v.Boxtel-v.Ras
Comb.v.Boxtel-v._Ras
Fikret Baris

van Kessel
Megens

van Dijk

Janssen & Zn
Megens

Cr=C®

Woonplaats
Veghel
Veghel
Veghel
Veghel
Veghel
Veghel
Mariaheide
Uden

Uden
Zeeland

Nistelrode
Mariaheide
Veghel
Zeeland
Veghel
Veghel
Mariaheide
Veghel
Zeeland
Zeeland

Zeeland
Veghel
Veghel
Veghel
Veghel
Nistelrode
Veghel
Herpen
Uden
Veghel

Ringnr

7-1427494
7-1427597
7-1427481
7-1427610
7-1427573
7-1427682
7-1427797
7-4046309
7-4046335
7-1422625

7-1422342
7-1427791
7-1427586
7-1422613
7-1427499
7-1427504
7-1427803
7-1427710
7-1422618
7-1422623

7-1422649
7-4047581
7-1427472
7-1427486
7-1427713
7-1422387
7-1427593
7-4047619
7-4046323
7-1427601

STAND VITESSE JONG HOKKAMPIOENSCHAP RAYON 1 CC UDEN
KAMP 10ENSCHAP

PC

=
QCQOWONOUNAWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Lidnummer

2167.9061
2167.0607
2167.0551
2167.0488
2151.1327
2167.0798
2151.1483
2135.0006
2151.9096
2151.1211

2151.0046
2151.1092
2151.9177
2151.0852
2151.9193
2151.0097
2167.0046
2151.1238
2151.0127
2151.9266

2151.0316
2167.0917
2151.1319
2137.0001
2151.0941
2151.9274
2151.9169
2151.0306
2151.1581
2151.1637

KEIZER 4 V.D. 5 VLUCHTEN TELLEN

Naam

Comb.v.Boxtel-v.Ras
J. Megens

H. van der Heijden
Fikret Baris

V. Zuylen

van der Pas

van Kessel

van Dijk
Janssen & Zn

van der Schilt

r>=03X=

Hans van den Berg

H. Korewijk

Comb. Hermens-Vogels
Rowdy Hoevenaars

A. Hoevenaars & Zn
J. Kuijpers

M.A.J. Versantvoort
M. Biemans

J. van Meel

Comb Versteegde & Va

Hans Versteegde

E. Sari

P. van Bommel

H. van Erp

Marc van den Berg
V.d. Berg & Kremers
W. v.d. Acker & Zn
C. Weterings

Th. Dekkers

Jacco v/d Dungen

Woonplaats

Veghel
Veghel
Mariaheide
Veghel
Zeeland
Veghel
Nistelrode
Herpen
Uden

Uden

Uden
Uden
Uden
Uden
Uden
Uden
Veghel
Volkel
Uden
Boekel

Uden

Veghel
Boekel
Herpen

Uden

Uden

Uden

Uden

Zeeland
Vorstenbosch

Totpnt

13423.
12693.
12130.
11922.
11400.
10632.
10371.

9172.

8979.

8379.

ONOOUIWNUIO

7524.
7456.
6545.
5809.
5579.
5554.
5166.
4892.
4646.
4566 .

4160.
3512.
3309.
3091.
1653.
1642.
1576.
1496.
1330.
1237.
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Punten
6845.
6767 .
6310.
6305.
5978.
5921.
5769.
5707.
5612.
5591.

PNOOOOOMDMON

5453.
5376.
5376.
5162.
5127.
5126.
5123.
5037.
5012.
4984.

RPOUOORRFROR®

4872.
4795.
4786.
4749.
4656.
4634.
4604.
4461.
4424 .
4409.
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